中共无锡市水利局党组文件

锡水党组〔2020〕18号

关于陆文伟等同志职务任免的通知

各市（县）、区水利局，局机关各处室、局直各单位：
    经研究决定：
    陆文伟同志任局办公室副主任，试用期一年，免去其局办公室四级主任科员职级；
    任稀杨同志任市城市防洪工程管理处副主任，试用期一年，免去其市城市防洪工程管理处仙蠡桥管理所所长职务；
    江文波同志任市城市防洪工程管理处办公室主任，试用期一年；
    温海燕同志任市城市防洪工程管理处仙蠡桥管理所所长，试用期一年；
    王浩渊同志任市河道堤闸管理处副主任，试用期一年；
    蔡晶同志任市太湖闸站工程管理处西直湖港管理所所长，试用期一年。

（此页无正文）

                             中共无锡市水利局党组
                                2020年6月8日

  抄送：省水利厅、市委组织部、市人社局。
  无锡市水利局办公室                     2020年7月8日印发
    - 2 -
                                                                                      - 1 -